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RESTAURANT PIZZERIA
GARTENHOF

HERZLICH WILLKOMMEN
im Restaurant Pizzeria

GARTENHOF

Wir freuen uns Uber Ihren Besuch!

Offnungszeiten:

Montag 08:45 - 24:00 Uhr
Dienstag Ruhetag

Mittwoch bis Freitag 08:45 - 24:00 Uhr
Samstag 10:00 - 24:00 Uhr

Sonntag 10:00 - 22:30 Uhr

Kontakt:

+41 / (0)44 687 82 82
www.restaurantgartenhof.ch

gartenhof17@gmail.com
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RESTAURANT PIZZERIA
GARTENHOF

Suppen - Soup

Tomatensuppe 7.50
Zuppa Pavese Bouillon mit Ei, Parmesankdése und Brotcrodtons 8.-
Minestrone Gemiise - Tomatensuppe 8.50
Salate und Kalte Vorspeisenteller - Salad and Cold Dishes

Griiner Salat 7.50
Gemischter Salat 8.50
Rucola Salat mit Parmesan 10.50
Insalata Cesare 10.-
Eisbergsalat mit Speck, Parmesan und gerésteten Brotcrodtons

Nisslisalat mit £i und Speck 12.50
Niisslisalat mit Ei (10.00) oder mit Speck (10.00)

Caprese Salat 13.50 16.50
Tomatensalat mit Mozzarella und Basilikum

Bruschetta al Pomodoro 13.50 16.50
gerdstete Brotscheiben mit Tomaten, Zwiebeln, Knoblauch und Mozzarella

Rinds Carpaccio mit Parmesan und Rucola 16.50 27.50
Biiffelmozzarella aromatische Tomate, Kapern, Oliven und Rucola 17.50
Salat Spezialitaten

Insalata di Contadino 19.50
Eisbergsalat mit Bruschette, Ei, Mozzarella, Speck

Insalata di Hawaii 20.50
Gemischter Salat mit Pouletfleisch an einer rassiger Curry-Mayonnaise

Insalata di Gartenhof 22.50

Eisbergsalat mit Pouletfleisch, Ei, Parmesan und gerésteten Brotcrodtons

Hausgemachte Salatdressing: Franzosisch, Italienisch
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RESTAURANT PIZZERIA

GARTENHOF

Pasta
* vegetarisch

Spaghetti all’'Aglio, Olio e Peperoncino * 18.50
Knoblauch, Olivenél und Peperoncino
Spaghetti Calabrese 19.50
Tomatensauce mit Scharfe Salami
Spaghetti alla Carbonara 20.50
Rahmsauce mit Speck und Ei
Spaghetti Azzurra 22.50
Lachs, Crevetten an Rahmsauce
Spaghetti Testarossa 24.50
Tomatenrahmsauce mit Kalbfleisch, Knoblauch und Peperoncino
Spaghetti Feri 26.50
Cognac-Rahmsauce mit Kalbfleisch, Steinpilze, Peperoni und Zwiebeln
Spaghetti Cielo 27.50
Riesencrevetten (5 Stk.) mit Spaghetti all’aglio e olio und Tomatenwiirfel
Penne del Padrone 24.50
Tomaten-Curry-Rahmsauce mit Kalbsfleisch, Knoblauch und Zwiebeln
Lasagne della Casa 22.50
mit Rindshackfleisch (Hausgemacht)
Riz Casimir 24.50

Zartes Pouletfleisch an Currysauce im Reisring und Friichten

Vegi und Risotti — Vegetarian and Risotto

* vegetarisch

Ravioli al Burro e Salvia * Hausgemacht 20.50
gefiillt mit Gemiise an Butter-Salbeisauce

Spinat Risotto * 19.50
Gnocchi Gorgonzola* 20.50
Tortellini alla Panna * 20.50
Rahmsauce gefiillt mit Gemiise

Tagliatelle ai Funghi Porcini * 26.50
Hausgemachte Nudeln mit Steinpilzen

Risotto mit Steinpilz* 26.50
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RESTAURANT PIZZERIA

GARTENHOF
Fleisch - Meat
Petto di Pollo all’Aglio e Olio 24.50
Pouletfleisch mit Knoblauch, Olivenél
Schweinsrahmschnitzel 26.50
Holzfallersteak (300 gr.) 28.50
Schweinsteak Boscaiola an Steinpilzsauce 29.50
Kalbs-Wienerschnitzel 30.50
Kalbsrahmschnitzel 32.50
Kalbsgeschnetzeltes ‘Ziircher-Art’ 34.50
mit Hausgemachte Butterrdsti
Kalbscordon-bleu gefiillt mit Schinken und Raclettekdise 38.50
Kalbsleberli geschnetzelt, (2000 32.50

in Butter gebraten mit frischen Krdutern und einem ,Schuss” Madeira, serviert mit Butterrdsti

Beilagen Side Dish
Pommes Frites, Nudeln, Reis, Risotto, Gemuse Jede weitere Beilage 6.50

Fisch - Fish

Eglifilet im Bierteig 26.50
Zander Knusperli im Bierteig 28.50
Riesencrevetten am Spiess 36.50

grillierte Riesencrevetten am Spiess

Curryrisotto mit gebratenen Riesencrevetten 38.50

Beilagen Side Dish
Spinat, Reis, Risotto, Gemuse und Pommes. Jede weitere Beilage 6.50

Kindermens For our little guests

Paniertes Pouletschnitzel mit Pommes Frites 17.50
Chicken Nuggets (5 stk.) mit Pommes Frites 14.50
Kinder-Pizza oder Kinder Pasta (nach Wahl) 14.50
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RESTAURANT PIZZERIA

GARTENHOF
Heisser Stein

Hot Stone
Pouletbrust s cerscwen (2501 30.50
Holzfallersteak i der schwer (3008) 30.50
Schweinssteak s cerschwei (2508) 32.50
Schweinsfilet s derscmen (2508) 36.50
Lammfilet s neuzeina) (2508) 38.50
Rindsentrecote usdescwen (250 8r) 42.50
Rindsfilet s derscmen (2508) 48.50
Rib Eye Steak usderschweiz (250) 48.50
T — Bonesteak (s cerscrwe (400g) 56.50
dazu 3 Hausgemachte Saucen: Beilagen side Dish
Tartar, Cocktail Pommes, Risotto,
Krauterbutter Reis, Nudeln,

Jede weitere Beilage 6.50 und Sauce 2.00

FLEISCHHERKUNFT
Wir beziehen Fleisch- und Wurstwaren Aus der Region Ziirich, von den Metzgerei Paul Stocker.
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RESTAURANT PIZZERIA
GARTENHOF

Cordons-Bleus ( vom Schweins )

Cordon-bleu Classico 27.50

Schinken und Raclettekdise

Cordon-bleu Gartenhof 29.50

Salami (scharf) und Gorgonzola

Cordon-bleu Hawaii 29.50

Schinken, Ananas und Raclettekdse

Cordon-bleu alla Carbonara 29.50
Speck, Ei, Zwiebeln und Raclettekdse

Cordon-bleu Solemio 29.50

Schinken und Raclettekdse mit Spiegelei darauf

Cordon-bleu al Prosciutto Crudo 30.50

Parmaschinken und Mascarpone

Cordon-bleu Tre Salumi 32.50
Schinken und Raclettekdse mit Mild- und Scharfe Salami

Beilagen side Dish
Pommes Frites, Nudeln, Reis, Jede weitere Beilage 6.50

Fleischherkunft:

Rinds, Schwein, Kalbs, Poulet,-CH,NL Lamm: CH, Austiralien, New Zealand
Fisch: CH, Griechenland, Estland- Riesencrevetten, Meeresfrichte, Crevetten: Vietnam, Thailand

Lieber Gast

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kdnnen, informieren sie unsere
Mitarbeitenden auf anfrage gerne.

ihr Gastgeber
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RESTAURANT PIZZERIA

GARTENHOF

Pizze

* vegetarisch
Margherita * 16.50
Tomaten, Mozzarella
Diavola * 17.50
Zwiebeln, Knoblauch und Peperoncino
Napoli 17.50
Sardellen und Kapern
Funghi * 18.-
Champignons
Prosciutto 18.-
Schinken
Prosciutto e Funghi 19.50
Schinken und Champignons
Salami 19.-
Salami (mild)
Calabrese 19.-
Salami (scharf)
Tonno 19.-
Thunfisch, Zwiebeln
Vegetariana * 19.-
frisches Gemilise
Fiorentina* 19.50
Spinat, Champignons, Ei
Hawaii 19.50
Schinken und Ananas
Capricciosa 19.50
Schinken, Champignons und Artischocken
Siciliana 19.50
Schinken, Champignons und Ei
Tri Colore * 19.50
Rucola, Parmesan und Cherrytomaten
Mamma Mia * 20.50
Broccoli, Spinat, Champignons, Zwiebeln und Knoblauch
Pollo 20.50

mariniertes Pouletfleisch
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RESTAURANT PIZZERIA
GARTENHOF

Pizze

Quattro Formaggi *
verschiedene Kdsesorten

Padrone
Schinken und Gorgonzola

Greca
Fetakdise, Oliven, Peperoni

Pazza
Speck, Zwiebeln, Knoblauch und Peperoncini

Carbonara
Speck, Zwiebeln, Knoblauch und Ei

Azzurra
Lachs, Crevetten und Knoblauch

Quattro Stagione
Salami mild, Schinken, Champignons, Artischocken, Ei

Marinara
Meeresfriichte und Knoblauch

Pizza Regina
Speck, Spinat, Zwiebeln, Knoblauch

Tre Salami
Salsiccia, Schinken und Salami (mild)

Mascarpone
Mascarponekdse, Parmaschinken und Pesto

Calzone
gefiillte Pizza mit Schinken, Champignons und Ei

Parma

Rucola, Parmaschinken und Parmesan

Porcini *

Steinpilze, Gorgonzola, Zwiebeln und Knoblauch

Carpaccio
Rindscarpaccio, Gorgonzola und Parmesan

Testarossa
Kalbfleisch, Knoblauch und Pesto

20.50

20.50

20.50

20.50

20.50

21.50

21.50

21.50

22.50

22.50

22.50

22.50

24.50

24.50

24.50

24.50

* Alle Pizzen enthalten Tomaten, Mozzarella und Oregano. Kleine Pizza 2,- Fr ginstiger.

Eine Pizza auf Zwei Teller 2,- Fr Zuschlag. Anderungswinsche auf Anfrage!
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RESTAURANT PIZZERIA

GARTENHOF
Offenausschank 3dl
Mineralwasser mit Kohlensdure 3.90
Coca-Cola, Citro, Rivella 3.90
Apfelsaft, Apfelschorle, Eistee 3.90

Flaschen

Henniez (50 cl) mit oder ohne Kohlenscure
Henniez (1 It) mit oder ohne Kohlenséure

Coca-Cola, Coca-Cola Zero (33 cl)
Fanta (33 cl)

Rivella blau (33 cl)

Schweppes Tonic / Bitter Lemon (20 cl)
San Bitter / Orangensaft (20 cl)

Biere

Stange / Panaché (3 dI)
Herrgottli (2 dI)

Grosses (4 dl)

Lager (5 dl)

Alkoholfrei (5 dI)
Schiitzengarten Weisse (5 di)
Suure Moscht (5 dl)

Kaffee & Tee

Kaffee / Espresso
Doppio Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

Kafi Luz / Kafi fertig
Café / Espresso Corretto
diverse Teesorten
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5dl

5.50
5.50
5.50

5.50
10.50

4.50
4.50
4.50
4.50
5.50

4.00
3.20
5.20
5.90
5.90

7.-

4.00
6.-
5.00
5.50
6.-

4.00
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RESTAURANT PIZZERIA

GARTENHOF

Aperitifs & Spirituosen & Grappa
Aperol Spritz, Hugo 9.00
Martini Bianco, Campari, Cynar 8.-
Prosecco 1dl 8.-
Gespritzter Wein 6.50
Grappa Nardini 4 cl %50vol 10.50
Grappa Amarone 4 cl %43val. 12.50
Grappa Berta Elisi 4 ¢l %43val. 14.50
Weine im Offenausschank

1dl 5dl
Weissweine
Féchy 4.90 24.50
Pinot Grigio DOC 4.90 24.50
Roséweine
Rose Piscine 4,90 24.50
Oeil de Perdrix 5.20 26.00
Rotweine
Nero d’Avola DOC Hauswein Sizilien 4,90 24.50
Gamadeus CH Genfersee Waadt 4,90 24.50
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